Затверджений у сумі Сім мільйонів сімсот тисяч грн 00 коп (7 700 000,00 грн )

М.П.

Вид бюджету місцевий,

(грн)

Найменування КЕКВ січень лютий березень квітень травень червень липень серпень вересень жовтень листопад грудень
Разом на 

рік
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Оплата праці 2110 610000,00 500000,00 500000,00 500000,00 500000,00 500000,00 500000,00 500000,00 500000,00 500000,00 500000,00 500000,00 6110000,00

[...]

(код за ЄДРПОУ та найменування бюджетної установи)

Старобільськ, Старобільський район Луганська область

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства фінансів України 28.01.2002  N 57 

(у редакції наказу Міністерства фінансів України 04.12.2015 № 1118)

Затверджений у сумі Сім мільйонів сімсот тисяч грн 00 коп (7 700 000,00 грн )

(сума словами і цифрами)

Начальник Старобільської міської військової адміністрації 

Старобільського району Луганської області
(посада)

Яна ЛІТВІНОВА

1

НАДХОДЖЕННЯ - усього

(найменування міста, району, області)

код та назва відомчої класифікації видатків та кредитування бюджету